



NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 12.04.2006
PAGINA 1

CUENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O
PRODUCTO PLACA ANCHA

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alc	V	Nb/Cb	Ti
162323	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.201	0.860	0.017	0.008	0.218	0.030	0.020	0.030	0.006	0.037	0.003	0.001	0.003
162324	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.197	0.840	0.018	0.005	0.226	0.030	0.020	0.030	0.004	0.033	0.004	0.001	0.004
162325	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.220	1.120	0.020	0.006	0.293	0.050	0.020	0.030	0.005	0.038	0.003	0.001	0.004
PRUEBAS AL PRODUCTO														
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	T. ELONG.								
162323	3030	21021151	2.0000	44.106 (KSI)	66.876 (KSI)	32 (%)	8							
162323	3080	21021141	2.0000	45.571 (KSI)	67.110 (KSI)	31 (%)	8							
162323	4010	21021451	2.5000	47.437 (KSI)	65.775 (KSI)	31 (%)	8							
162323	4090	21020161	1.2500	41.140 (KSI)	70.303 (KSI)	26 (%)	8							
162324	3060	21070111	1.2500	40.211 (KSI)	69.431 (KSI)	27 (%)	8							
162324	3090	21021281	2.0000	44.447 (KSI)	66.573 (KSI)	33 (%)	8							
162324	3120	21021301	2.0000	45.195 (KSI)	65.384 (KSI)	30 (%)	8							
162324	4110	21021181	2.5000	46.946 (KSI)	66.460 (KSI)	29 (%)	8							
162325	3010	21021191	2.0000	45.184 (KSI)	66.313 (KSI)	33 (%)	8							
162325	3020	21022081	3.0000	45.154 (KSI)	65.636 (KSI)	27 (%)	8							
162325	4020	21021521	3.0000	45.473 (KSI)	66.208 (KSI)	30 (%)	8							
162325	4070	21022351	4.0000	41.125 (KSI)	63.149 (KSI)	30 (%)	8							
162325	4100	21022381	4.0000	40.754 (KSI)	62.343 (KSI)	31 (%)	8							
PRODUCTO EMBARCADO														
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO		PARTIDA					
162323	3080	21021141	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5175	000010						
162324	3080	21021161	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5175	000010						
162324	3110	21021171	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5175	000010						
162325	4030	21022311	4.0000	72.0000	160.0000	A-6	B5175	000020						
162325	4050	21022331	4.0000	72.0000	160.0000	A-6	B5175	000020						
162325	4060	21022341	4.0000	72.0000	160.0000	A-6	B5175	000020						
162325	4070	21022351	4.0000	72.0000	160.0000	A-6	B5175	000020						
COLADA PLANCHON NO. PLACA ENTREGA PED. CLIENTE														
162323	3080	21021141	1000779622	863										
162324	3080	21021161	1000779622	863										
162324	3110	21021171	1000779622	863										
162325	4030	21022311	1000779622	863										
162325	4050	21022331	1000779622	863										
162325	4060	21022341	1000779622	863										



CUBIEN		FECHA EMISION	PAGINA
PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.		12.04.2006	2

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O.

PRODUCTO PLACA ANCHA

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CON TENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA PLANCHON NO. PLACA ENTREGA PED. CLIENTE

162325 4070 21022351 1000779622 853

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS